
BURMISTRZ POLIC 
72-010 Police 

ul. Stefana Batorego 3 
Zarządzenie Nr 62 /2018 

Burmistrza Polic 
z dnia 08 marca 2018 r. 

w sprawie sporzadzania informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Police 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 267 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.0 z 2017 r. poz. 2077, z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Obowiązek sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego obejmuje 
jednostki organizacyjne Gminy Police, których wykaz stanowi załącznik Nr 1 
do zarządzenia. 

1) Informację  o stanie mienia komunalnego sporządza się  w okresach kwartalnych za 
dany rok kalendarzowy oraz informację  roczną  za okres od 01 stycznia do 31 
grudnia danego roku kalendarzowego. 

2) Informacja kwartalna powinna odzwierciedlać  stan mienia komunalnego 
odpowiednio : 

• za I kwartał  na dzień  31 marca danego roku kalendarzowego; 
• za II kwartał  na dzień  30 czerwca danego roku kalendarzowego; 
• za III kwartał  na dzień  30 września danego roku kalendarzowego; 
• za IV kwartał  na dzień  31 grudnia danego roku kalendarzowego. 

3) Informacja roczna powinna odzwierciedlać  stan mienia na dzień  31 grudnia roku 
budżetowego, za który jest sporządzana informacja o stanie mienia komunalnego. 

4) Informację  o stanie mienia komunalnego składa się  na formularzach według 
wzorów stanowiących załącznik Nr 2 i załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Jednostki organizacyjne zobowiązane są  do przekazania formularzy, 
o których mowa w § 1 ust.5 do Wydziału Finansowo-Budżetowego Urzędu Miejskiego 
w Policach w odpowiednich terminach: 

1) za I kwartał  do 15 kwietnia każdego roku, 
2) za II kwartał  do 15 lipca każdego roku, 
3) za III kwartał  do 15 września każdego roku, 
4) za IV kwartał  do 15 stycznia następnego roku, 
5) informację  roczną  w terminie do 25 lutego roku następnego, po roku 

którego dotyczy. 

1) W informacjach kwartalnych wykazuje się  dane dotyczące tylko danego kwartału .  



2) W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w złożonych informacjach o stanie 
mienia komunalnego, dane koryguje się  w terminie do 5 dni po ich ujawnieniu wraz 
z wyjaśnieniem przyczyn złożenia korekty. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom jednostek organizacyjnych 
Gminy Police oraz Skarbnikowi Gminy Police. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURM.LSTRZ 

WłRrswiakun 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 62/2018 Burmistrza Polic 
z dnia 08 marca 2018 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych 

1. Przedszkole Publiczne Nr 1 „Calineczka" 
2. Przedszkole Publiczne Nr 5 i. Wandy Chotomskiej 
3. Przedszkole Publiczne Nr 6 „Leśne" 
4. Przedszkole Publiczne Nr 8 „Bajkowe" 
5. Przedszkole Publiczne nr 9 „Tęczowa Kraina" 
6. Przedszkole Publiczne Nr 10 
7. Przedszkole Publiczne Nr 11 
8. Przedszkole Publiczne w Tanowie 
9. Przedszkole publiczne w Trzebieży 
10. Miejski Żłobek 
11. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z Oddziałami Sportowymi 
12.Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bolesława Kaczyńskiego z Oddziałami 

Przedszkolnymi 
13. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Marii Skłodowskiej-Curie z Oddziałami 

Dwujęzycznymi 
14. Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Orła Białego z Oddziałami Dwujęzycznymi 
15. Szkoła Podstawowa Nr 6 z Oddziałami Przedszkolnymi 
16. Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Jana Pawła II z Oddziałami Dwujęzycznymi 
17. Szkoła Podstawowa w Tanowie im. Jerzego Noskiewicza z Oddziałami 

Przedszkolnymi 
18. Szkoła Podstawowa w Trzebieży z Oddziałami Przedszkolnymi 
19.0środek Sportu i Rekreacji 
20. Miejski Ośrodek Kultury 
21.Ośrodek Pomocy Społecznej 
22.Biblioteka im. Marii Skłodowskiej-Curie 
23.Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
24.Zakład Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych 



9  

'O M 
67; 

.7.L.5  
E 9 

o -o 2 oz, 

'2 S 
N N 

Z 
 

N 

al 
tÓ 

o 
.... 
'O 

E 

ć.' 
E 
N 

z 
W 
N 
V) 
Y 
W' 

N 

E a,  
Z CI 
O 

P
rz

yj
e

ci
e
  

Sr
  t
rw

. z
  

in
w

e
st

yc
ji
 

K
o

m
u n

a
liz

ac
j  

a  
Z

m
i a

n
a
  w

  
g
ru

p
a
ch

 

. 

N 

;D 	'', 

O 	›.., 

j 

LIJ 

.., 
N 

ti

. . 

3 , 

2 -,,:( 

? 	',.,, 

N
ie

od
pł

at
n
e
  

p
rz

e
ka

za
n
ie

  

._ 1,, 

O
g

ó
łe

m
  z

m
ia

n
y

  

h
a
,k

m
,s

zt
  

K
w

a
rt

a
ll
R

o
k
.  

o
  
 

o  
 

O 
O 
d 

o o O 0 O 000 oo o  
0
.0

0
 

N 	. 
N r3 s 
ffs '6 2 

O O O O O O O O O O O O O O O O O O 

. 

1.5 

S 2 O S O C; O O O O O J 
 

O 
 

O O 
CO 
O 

C0 
O ś  ul 2 

N
a

zw
a

  
R

 A
W

O
 W

L
A

S
N

O
S

C
I   

G
R

U
N
T

Y
 [h

a
]  
 

G
ru

n
ty

  w
ła

s
n

e  

G
ry

n
ty

  w
  w

ie
c
z
y

st
y

m
  u
ży

tk
o

w
a

n
iu

  
 

B
U

D
Y

N
K

I I
 

O
B

IE
K

T
Y

 [
s
zt

]  
:2

=
3
.4

)  
 

B
ud

y
n
k
i i
 

L
o
ka

le
  I

sz
t]
  
	

o
ud

yn
ki

  m
ie

sz
k
a

ln
e
  

o
u d

yn
ki

  p
o

zo
st

a
ł e

  
 

o
ka

le
  
 

O
b

ie
k

ty
  I
n
ży

n
ie

ri
i 

lą
d

o
w

e
j  
i  
w

o
d

n
e

j  
[s

zt
]  
 

dr
og

i  g
m

i n
n
e
  [
sz

t]  

d
ro

g
i  g

m
in

n
e

  [
km

]  

ob
ie

kt
y  

p
o

zo
st

a
łe

  
in
ży

n
ie

ri
i
 lą
d

o
w

e
j  i

 w
o

d
n

e
j[

sz
t]
  
 

F.--  
, 
t 

-T .«, 	cl", ir o * .... 	r.- 
W + 
Z 	ii z u, Ko

tły
  i
  m

a
sz

y
n

y  
en

e
rg

et
yc

zn
e

  
 ro 

 n,  N' 	
• 

D 	cn 
.:. 	o 

rki 	cy.'‹°  
E 	ro 

n, ,
° "  

sp
e

c
ja

ln
e
  m

a
sz

y
n

y  

ur
zą

d
ze

n
ia

  i
  a

p
a

ra
ty

  

ur
za

d
ze

n
ia

  t
e

ch
n
ic

zn
e

  
 

't 

-,B.  m 

na
rz
ę d

z
ia

.p
rz

yr
zą

d
y  

ru
ch

o
m

oś
ci
 
 

N 

C IN
N

E
 N

IŻ
  W
Ł

.P
R

A
W

A
 M

A
J
A

T
K

.  
 

O
G

Ó
Ł

E
M

 

G< '- 1, c, V w> W i-- m Cl Q 7: ''' co ;2 X 

rn 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Nr 62/2018 Burmistrza Polic 

z dnia 08 marca 2018 r. 

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO 
( stan na dzień  	 roku) 

Informacja kwartalna/ roczna.  

1,11 
1 

Grupa 

Ogólem po 
zmianach 

ha,km,szt 
B.Otwarcia 

Wartość  
początkowa 

Bilans Otwarcia 

Umorzenia 
Narastająco 

na koniec 
roku 

Zmiany 
w kwartale / roku 

( + ) 
( - ) 

Wartość  
końcowa 

Bilans Zamknięcia 

3 4 5 6 7 

A 
1 

Prawo wla., o;:-  

i.00 0.00 0,00 GRUNTY [i-.,i] 

Grunty w łasne 

Grunty w wieczystym 
. tiiytkowaniu 

2 

BUDYNKI i OBIEKTY[szt] 
(2= 3+4) 

01 
02 0,00 - - 

_ 

-  

3 Budynki I Lokale (szt] 01 

01 

- 

- budynki mieszkalne 

budynki pozostałe 

lokale 01 - - - - 

4 

Obiekty Inżynierii 

lądowejlwodnej [sztj 02 0 - • 

- 

drogi gminne 	[szt] 
C2 - - 

- 

- 
drogi gminne 	[km] 

C2 
" 

- . 

obiekty pozostałe [szt] 
inżynierii lądowej i wodnej 02 0 - 

E 

INNE [szt] 
(5'6+T+8+9+10+11+12) 

03 
09 0,00 

6 
kotły i maszyny 
energetyczne 03 

7 

maszyny,urzacizenia 
aparaty ogól.zastosow. 04 

8 
specjalne maszyny 
urządzenia i aparaty 05 

9 urządzenia techniczne 06 

10 
środki 
transportowe 07 0 - 

11 
narzedzia,przyrzady 
ruchomości 08 

- 
- 

12 inwentarz tywy 09 

,11 'i tkINE'32 WL.PRAWA NIAJA,TK, 

0,00 
itj, ,,, 	
I,ii l 

liiiiilil■I;;!;■-!tilky ;:: 	. ,,-.f.;Ml.g.;111,11111/  
111 	',PlikO'ft,'I 	.Q!illi!"1  13 UDZIALV,  I AKCJE [szt] , Ii■ililtii;;:::11iiiiiiif 

Razem 

km 0,00 

- . - 

ha 0,00 

szt O - 

• Niepotyrzebne skreslic 

Dodatkowe Informacje : 
-w Informacjach kwartalnych kolumny nr 8 nie wypeinia sie (tylko w informacji rocznej) 

Data i podpis 

Glównego Ksicgowego 

 

Data I podpis 
Dyrektora 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

